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Wirtshaus zur Schlierach Speisekarte

https://speisekarte.menu
Naturfreundestral3e 25, Hausham, Germany
(+49)80265638,(+49)80269254041 - http://lwww.wirtshaus-zur-schlierach.de

Das Restaurant aus Hausham bietet 44 verschiedene Gerichte und Getranke auf dem Mend fir durchschnittlich
9 € an. Im Wirtshaus zur Schlierach, einem Restaurant mit italienischen Gerichte aus Hausham, steht Dir die
original italienische Kiiche mit Hauptgerichten wie Pizza und Pasta zur Verfligung.




Wirtshaus zur Schlierach Speisekarte

[ ] [ ] [ ]
fintipasti - vorspeisen
ANTIPASTI DELLA CASA
Pizza, normal
Pi1ZZA VEGETARISCH
Tagliatelle
TAGLIATELLE MIT LACHS

[ ]

Main course
Pl1ZZA CALZONE

Pesce - fisch

COZZE AL POMODORO

Tepizzerosse

PIZZA SICILIANA

Pasta - nudelgerichle
TAGLIATELLE MIT GORGONZOLA
UND SPINAT

Insalata “ salate

INSALATA MARE

{e paste del nostro chef

RIGATONI 4 FORMAGGI

Antipasli

TRIS BRUSCHETTA
CARPACCIO VON MANZO

$12.0

$8.7

$10.9

$8.7

$15.3

$8.7

$13.1

$12.0

$9.8

$10.9
$14.2

fintipasti - vorapeisen

PROSCIUTTO CRUDO UND

MELONE $10.9
MOZZARELLA CAPRESE $8.7
il forno
LASAGNE AL FORNO $9.8
RIGATONI AL FORNO $9.8
Penne
PENNE VEGETALE $9.8
PENNE Al FUNGHI $8.7
ﬂi! TAGLIATELLE SAN

L DANIELE $10.9
a GNOCCHI

—” BOLOGNESEE $10.9

MOZZARELLA FRESCA

PENNE ARRABIATA $8.7

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND

oL $7.6
SPAGHETTI MIT $10.9
MEERESFRUCHTEN
RIGATONI NEAPEL $7.6
RIGATONI BOLOGNESE $8.7
SPAGHETTI CARBONARA $8.7
PIZZA SALAMI $7.6
PIZZA CAPRICCIOSA $9.8
PI1ZZA O SOLE MIO $8.7
PIZZA MARGHERITA $7.6
PIZZA TONNO E CIPOLLA $8.7

PIZZA-SCHINKEN $7.6



Wirtshaus zur Schlierach Speisekarte

PIZZA FUNGHI $7.6 PIZZA DELLA CASA $10.9
PIZZA REGINA $7.6
PIZZA DIAVOLO $8.7
PIZZA HAWAII $8.7
PIZZA MOZZARELLA $9.8
PIZZA VIER JAHRESZEITEN $8.7
VIER-KASE-PIZZA $9.8
PIZZA PARMIGIANA $9.8
PIZZA GORGONZOLA UND SPINAT  $9.8
PIZZA PANE CLASSICA $5.5
PIZZA FRUTTI DI MARE $10.9

PIZZA SAN DANIELE $10.9
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